⁹⁹ *Libertatibusque et aliis immunitatibus quibusvis, nisi in medium civium solleniter iuramentum praestet, gaudere possit*

¹⁰⁰ *Quaestores exterarum nationum vagi, nullas certas sedes aut domos habentes, neque in numerum civium adsciti, sed depilandae et defraudandae civitatis gratia cum mercibus in civitatem confluxerunt, de civitate, tertia parte bonorum et mercium, quae apud ipsos reperiri poterunt, fisco seu aerario civitatis applicata, si intra medium annum sedes proprias et bona in fundo civitatis non comparaverint, seseque in medium civium legitime ascribi non curaverint, eiiciantur ...*

¹⁰¹ *... ipsisque imperpetuum, sub amissione universarum rerum et mercium, quibus non existentibus redemptione capitis centum florenorum, ingressus prohibetur ...*

¹⁰² *Si quis constitutionibus iudicis et senatorum, mandatisque inobediens fuerit, talis ne vadietur more villanorum, sed ex deliberatione senatus poena irremissibili puniatur, quam si solvere nollet, per captivacionem personae suae exigatur.*

¹⁰³ *Illud hic diligenter animadvertendum est, ut quaevis executiones debito effectui imediate demandetur, et ab illis, qui propter aliquos excessus convicti fuerint, illata et inflictata poena exigatur.*

¹⁰⁴ *Et ut omnis invidiae et simultatis fomes ansaque praeripiatur necessum est ut iudex et senatores non sese efferant, et limites bonorum senatorum excedant, sed quemadmodum illis debitus honor et reverentia praestari debeat, ita ii quoque suis fratribus et concivibus condignam aestimationem referant, illisque gravitate, modestia, temperantia et alio praesint bono exemplo*

domovine¹⁰⁵, osudi na zapljenu kuće i svih svojih stvari koje se moraju predati gradskome fisku, te neka se izbací iz grada.”¹⁰⁶

“Neka ostanu u cjelini i pojedinačno potpuno sačuvane sve povlastice, slobode i statuti ovoga grada, koje su mu nekoć kao privilegij bili dodijelili i dopustili ugarski kraljevi.”¹⁰⁷

U nastavku, navodi se da su članci bili pročitani “javno, jasno i glasno u senatorskoj vijećnici pred sućem, senatorima, cijelom općinom i povjerenicima”¹⁰⁸. Nakon što su sudac, senatori i cijela općina održali “promišljeno i zrelo vijećanje, iskazali su suglasnost i odobravanje i predali (sc. statut) kao nepovrediv, na buduću primjenu građanima i njihovim potomcima, zauvijek”¹⁰⁹.

Nakon toga, povjerenici su “u svim točkama, odredbama i člancima”¹¹⁰ statut “ocijenili povoljnim i prihvatljivim”¹¹¹ te su ga, “s kraljevim ovlaštenjem, potvrdili i osnažili svojim pečatima”¹¹².

Inicijatori poništene restauracije magistrata “priznali su krivnju”¹¹³ te su ih povjerenici osudili na smrtnu kaznu¹¹⁴.